[image: Ficheiro:Brasaosantaluzia.png]PREFEITURA DE SANTA LUZIA - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Av. Oito, 50 – Carreira Comprida – Santa Luzia – Minas Gerais – 33.045.090
Telefone: 31 3642 5250 e-mail: educacao@santaluzia.mg.gov.br[image: BandeiraSantaLuziaMG]

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA TORNA SEM EFEITO E DESCLASSIFICA OS CANDIDATOS DO 2º ATO DE CONVOCAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 01/2023 PARA PROVIMENTO DOS CARGOS DE PROFISSIONAL DE APOIO, MONITOR DE CRECHE, INTÉRPRETE DE LIBRAS  E  PSICÓLOGO, QUE MENCIONA:

CONSIDERANDO o decurso do prazo previsto no item 13. DA CONTRATAÇÃO - SUBITEM 13.6. que o candidato ao ser contratado DEVERÁ ENTRAR EM EXERCÍCIO NO PRAZO IMPRORROGÁVEL DE 01(UM) DIA CONTADOS DA DATA DO SEU ENCAMINHAMENTO À UNIDADE ESCOLAR/UMEI/CEAMEI;

CONSIDERANDO o decurso do prazo previsto no item 13. DA CONTRATAÇÃO SUBITEM 13.11. onde o DESCUMPRIMENTO DE PRAZOS estabelecidos neste Edital e aqueles determinados pelo Município de Santa Luzia ACARRETARÃO NA EXCLUSÃO DO CANDIDATO DESTE PROCESSO;

CONSIDERANDO o decurso do prazo previsto no item 13. DA CONTRATAÇÃO SUBITEM 13.11.1. em que o candidato convocado que NÃO COMPARECER ao Município Santa Luzia, conforme estabelecido no item 13.1. e NÃO ENTRAR EM EXERCÍCIO no prazo estipulado pelo Município de Santa Luzia, conforme item 13.6. ou, ainda, que manifestar sua desistência por escrito será CONSIDERADO DESCLASSIFICADO, perdendo os direitos decorrentes de sua classificação no processo.

O Prefeito Municipal de Santa Luzia/MG, Sr. Luiz Sérgio Ferreira Costa, no uso das suas atribuições, TORNA SEM EFEITO OU DESCLASSIFICA OS CANDIDATOS DO 2º ATO DE CONVOCAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 01/2023 PARA PROVIMENTO DOS CARGOS DE PROFISSIONAL DE APOIO, MONITOR DE CRECHE, INTÉRPRETE DE LIBRAS E  PSICÓLOGO abaixo relacionados:

1- PROFISSIONAL DE APOIO
	CLASSIFICAÇÃO
	NÚMERO INSCRIÇÃO
	CANDIDATO

	443º
	5034268
	ADRIAM TALITA ALVES BARBOSA

	444º
	5032241
	SÂNIA ROCHA FERREIRA

	445º
	5034414
	FLÁVIA DANIELLE ALVES PAIXÃO

	459º
	5032289
	ESTER CRISTINA SILVA BARBOSA MARTINS

	461º
	5031004
	INGRID SOARES ROSA DE LIMA

	464º
	5033522
	RAPHAELA ANGOTI DOS SANTOS

	465º
	5032883
	BRENDA AUGUSTA FREIRE REIS

	467º
	5034552
	FABIANA FERREIRA DA SILVA

	469º
	5034462
	DENIA QUITERIO NEVES

2- MONITOR DE CRECHE

	CLASSIFICAÇÃO
	NÚMERO INSCRIÇÃO
	CANDIDATO

	       92º
	5032356
	CLAUDIA MOREIRA ALVES DE ALMEIDA

	94º
	5033437
	CLEIDE LUCIA DE ARAUJO PEREIRA

	95º
	5032733
	MARIA AMELIA DA COSTA BORGES

	96º
	5033417
	LUCIA MARA TEIXEIRA DE SOUZA

	99º
	5031840
	REJANE OLIVEIRA QUEIROZ

	100º
	5031677
	ADELINA DE SOUZA PEREIRA

	101º
	5032555
	GRACIENE MARIA DA SILVA

	102º
	5031397
	ANA CLARA CARDOSO LINHARES LACERDA

	105º
	5034995
	ANGELA MARIA DA SILVA DE JESUS

	107º
	5034658
	GREICILENE ANTONIA PEREIRA AMARAL

	112º
	5031120
	ENIEVELIN TEREZINHA MARQUES FLORES

	113º
	5032043
	ANA GABRIELLA MARQUES DOS SANTOS

	114º
	5032303
	PATRICIA MACHADO RICARDO

	115 º
	5033525
	JEANNE APARECIDA SILVA

	116º
	5032137
	CLARA IZABELLY SOARES

	117º
	5034163
	MARILENE APARECIDA DE SOUZA MOREIRA

	120º
	5033919
	KELY CRISTINA ATAIDE ISALINO

	121º
	5031023
	MILENE VILELALELIS RODRIGUES

	123º
	5031101
	ADRIANA ESTELA PRAIS LIMA ALMEIDA

	124º
	5031434
	SIMONE MARIA DOS SANTOS GOMES

	128º
	5033196
	EUZILENE MARTINS DE LAIA GARCIA

	129º
	5033584
	JUCIANE PATRICIA MIRANDA

	131º
	5031971
	MICHELLE FRANCINE SILVA SOUZA

3- INTÉRPRETE DE LIBRAS

	CLASSIFICAÇÃO
	NÚMERO INSCRIÇÃO
	CANDIDATO

	11º
	5031707
	ELINA MONTEIRO OLIVEIRA

	12º
	5031195
	FABIAN ALEX SANTOS

4- PSICÓLOGO

	CLASSIFICAÇÃO
	NÚMERO INSCRIÇÃO
	CANDIDATO

	11º
	5031373
	LORRAINE HELENA DOS SANTOS SILVA ANGELO

	12º
	5033698
	GIULLIANA MAIA BORGES MOURA

Santa Luzia/MG  16 de maio de 2023.

Luiz Sérgio Ferreira Costa
PREFEITO MUNICIPAL

image1.png

image2.jpeg

image3.jpeg